

Catwalker ApS

Balticagade 11

8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 28 99 94

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22/02 2016

Peter Guldahl Hildebrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Catwalker ApS
Balticagade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 28 99 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Guldahl Hildebrandt, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailforretning, herunder isenkrømmerforretning samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 92.021, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 385.317.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.753.910	1.861
Personaleomkostninger	1	<u>(1.561.812)</u>	<u>(1.500)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		192.098	361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(213.088)</u>	<u>(210)</u>
Resultat før finansielle poster		(20.990)	151
Finansielle omkostninger	2	<u>(120.014)</u>	<u>(164)</u>
Resultat før skat		(141.004)	(13)
Skat af årets resultat	3	<u>48.983</u>	<u>13</u>
Årets resultat		<u>(92.021)</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>(92.021)</u>	<u>0</u>
		<u>(92.021)</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		1.350.989	1.564
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.350.989</u>	<u>1.564</u>
Deposita		255.857	256
Finansielle anlægsaktiver		<u>255.857</u>	<u>256</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.606.846</u>	<u>1.820</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.968.800	1.813
Varebeholdninger		<u>1.968.800</u>	<u>1.813</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13
Andre tilgodehavender		203.844	113
Selskabsskat		80.800	53
Tilgodehavender		<u>284.644</u>	<u>179</u>
Likvide beholdninger		<u>4.967</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.258.411</u>	<u>2.003</u>
Aktiver i alt		<u>3.865.257</u>	<u>3.823</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		260.317	353
Egenkapital	5	<u>385.317</u>	<u>478</u>
Hensættelse til udskudt skat		201.762	170
Hensatte forpligtelser i alt		<u>201.762</u>	<u>170</u>
Kreditinstitutter		2.188.370	1.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.370	187
Gæld til tilknyttede virksomheder		627.979	1.430
Anden gæld		437.459	464
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.278.178</u>	<u>3.175</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.278.178</u>	<u>3.175</u>
Passiver i alt		<u>3.865.257</u>	<u>3.823</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	352.338	477.338
Årets resultat	0	(92.021)	(92.021)
Egenkapital 31. december 2015	125.000	260.317	385.317

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.516.888	1.447
Andre omkostninger til social sikring	39.868	45
Andre personaleomkostninger	5.056	8
	<u>1.561.812</u>	<u>1.500</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	54.093	85
Andre finansielle omkostninger	65.921	79
	<u>120.014</u>	<u>164</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(80.800)	(53)
Årets udskudte skat	31.817	40
	<u>(48.983)</u>	<u>(13)</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015		<u>2.079.432</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>2.079.432</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		515.355
Årets afskrivninger		<u>213.088</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>728.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>1.350.989</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet indgår i sambeskatning med PH Holding, Risskov ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

Betalingsgarantier

Selskabets bankforbindelse har over for leverandører stillet betalingsgarantier for i alt 100 t.kr.

Huslejeforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende lokalerne Søndergade 43, 8000 Aarhus C. Lejemålet kan tidligst opsiges den 31. juli 2027.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet ejerpantebrev pålydende 1.000.000 kr.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

PH Holding Risskov ApS
Balticagade 11
8000 Aarhus C